
Od: ccpis@pre.cz 

Odesláno: čtvrtek 11. července 2024 13:21 

Komu: Fikarová Blanka 

Předmět: RE: [EXT!]   RE: eshop.premereni.cz - objednávka č. 01253 

Přílohy: Objednávka přijatá_bez čárového kódu-OP24300130.pdf; PRE 

Zálohová faktura vydaná TETA-ZV24100163.pdf 

  

Dobrý den, paní Fikarová, 

 V příloze zasílám požadované. 

Cenu za dopravu máme vztaženou na jeden kus mob. Klimatizace. 

Bohužel za původní cenu nejsme schopni Vám zboží přepravit. 

Počítám spíše s dodáním začátkem příštího týdne. 

Děkuji 

S pozdravem  

Papáček Jaroslav 

Tel.: 734 164 009 

From: Fikarová Blanka <b.fikarova@pppkhk.cz>  

Sent: Thursday, July 11, 2024 12:44 PM 

To: CC Centrum služeb PRE <ccpis@pre.cz> 

Subject: [EXT!] RE: eshop.premereni.cz - objednávka č. 01253 

  

  

Dobrý den, pane Papáčku, 

Děkuji za info. Koupíme Vámi blokovaných 7 ks klimatizací z uvedené objednávky. Prosíme 

o zaslání zálohové faktury, pokud je to možné. 

  

 S pozdravem 

 Blanka Fikarová - účetní 

mailto:b.fikarova@pppkhk.cz
mailto:ccpis@pre.cz


PPP a SPC Královéhradeckého kraje 

Na Okrouhlíku 1371 

500 02 Hradec Králové 

Tel.č.: 722 948 039 

IČ: 720 49 103 

  

 From: ccpis@pre.cz <ccpis@pre.cz>  

Sent: Thursday, July 11, 2024 11:23 AM 

To: Fikarová Blanka <b.fikarova@pppkhk.cz> 

Subject: RE: eshop.premereni.cz - objednávka č. 01253 

Importance: High 

  

Vážená paní Fikarová, 

Děkujeme Vám za objednávku. 

V této chvíli jsme v našem skladě pro Vás blokovali cca 7 ks klimatizací z níže 
uvedené objednávky. 

 Zbylé kusy jsme komunikovali s výrobcem, který již nám pouze nabídl jejich 
alternativu – viz. Příloha. 

 Tady bychom Vám byli schopni dodat všech 11 ks, kde cena za 1 ks by byla 9 499 
Kč s DPH. 

 Dejte prosím vědět, kterou variantu budete chtít využít. 

Děkuji 

  

Jaroslav Papáček 

Prodej energetických služeb B2C 

vedoucí skupiny prodeje energetických služeb B2C 

  

Centrum služeb PRE 

Jungmannova 747/28 

mailto:ccpis@pre.cz
mailto:ccpis@pre.cz
mailto:b.fikarova@pppkhk.cz


110 00  Praha 1 

  

telefon: +420 267 053 149 

mobil:   +420 734 164 009 

e-mail:  jaroslav.papacek@pre.cz  

  

www.preenergo.cz 

pre.cz/eshop 

  

 

  

 

  

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, nejsou v ní uvedené podmínky (skutečnosti / písemná vyjádření / texty) spolupráce nabídkou ani akceptací nabídky ve 
smyslu občanského zákoníku. K jiné než písemné formě uzavření smlouvy se nepřihlíží a strany nezavazuje. 

  

S pozdravem  

  

From: eshop.premereni@pre.cz <eshop.premereni@pre.cz>  

Sent: Wednesday, July 10, 2024 2:57 PM 

To: Poradce <poradce@pre.cz> 

Subject: eshop.premereni.cz - objednávka č. 01253 

  

Objednávka č. 01253 ze dne 10.07.2024 14:56:43 

mailto:jaroslav.papacek@pre.cz
http://www.preenergo.cz/
mailto:eshop.premereni@pre.cz
mailto:eshop.premereni@pre.cz
mailto:poradce@pre.cz
http://www.preenergo.cz/


 
Fakturační adresa 
Jméno: Blanka 
Příjmení: Fikarová 
Adresa: Na Okrouhlíku 1371  
PSČ, Město: 50002 Hradec Králové 
Země: Česká Republika 
E-mail: b.fikarova@pppkhk.cz  

Telefon: 722948039 
 
Dodací adresa 
Firma: PPP a SPC Královéhradeckého kraje 
IČO: 72049103 
DIČ:  

Jméno: Blanka 
Příjmení: Fikarová 
Adresa: Na Okrouhlíku 1371  
PSČ, Město: 50002 Hradec Králové 
Země: Česká Republika 
E-mail: b.fikarova@pppkhk.cz  

Telefon: 722948039 

 
Údaje pro platbu bankovním převodem  

Číslo účtu 117845883 
Banka 0300 (Československá obchodní banka, a. s.) 
Částka 116 445 Kč 
Variabilní symbol 01253 
Specifický symbol  

Konstantní symbol 0008 
IBAN CZ2103000000000117845883 
SWIFT CEKOCZPP 

Splatnost (dnů) 
7 

 Kat.číslo Název 
Cena 

Počet 
Celkem 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

TETA04258 

Klimatizace 
mobil. 
SENCOR 
SAC 
MT1240C  

8 676,86 Kč 10 499 Kč 11 95 445,46 Kč  115 489 Kč  

Cena celkem 95 445 Kč 115 489 Kč 

Způsob doručení: Doprava tarif 2  

Poštovné 790 Kč 956 Kč 

Balné 0 Kč 0 Kč 

Způsob platby: Bankovní převod  

Poplatek za platbu 0 Kč 0 Kč 

Celková cena objednávky 96 235 Kč 116 445 Kč 

 

mailto:b.fikarova@pppkhk.cz
mailto:b.fikarova@pppkhk.cz

